



### الگوها

برای جوانان و نوجوانان قابل ملاحظه ای در اروپا، مینا و مریم سمبل مبارزه علیه اسلام سیاسی اند. در هر کشوری تعداد زیادی از جوانان دوست دارند افکار و عقاید شان چیزی شبیه باور های این دو زن مبارزه باشد. انسانهای شریف زیادی، مریم و مینا را از نزدیک دیده اند و خودشان را هم جنبشی های این دو میدانند. جنبش آزادی زن و خلاصی از دست مذهب و جنبشی برای آزادی و برابری. اگر اسلام سیاسی با ترور و فتوا و آتش زدن می خواهد همه مردم را مرعوب وحشیگری خود کند. یک جنبش دیگر وجود دارد که تلاش می کند سرها به سوی تمدن و انسانیت بچرخد.\*



نوجوانان ایتالیایی - مینا احدی و مریم نمازی

### یک حکومت و یک جنبش

معاون اجتماعی پلیس اصفهان گفت: پلیس حجاب را در مدارس، دانشگاه ها و ادارات در قالب طرحی ترویج می دهد.

سرهنگ "جهانگیر کریمی" افزود: پلیس اصفهان در زمینه ترویج فرهنگ عفاف و حجاب برای تمام سنین و مقاطع تحصیلی جامعه برنامه دارد. وی کار فرهنگی را در زمینه ترویج فرهنگ عفاف و حجاب بسیار موثر بیان کرد و افزود: اقدامات فرهنگی در

این خصوص بهتر از کارهای دیگر جواب می دهد و با موفقیت بیشتری می توان به اهداف مورد نظر دست یافت. معاون اجتماعی پلیس اصفهان فعالیت گستره فرهنگی برای ترویج حجاب از پایه را بسیار موفق توصیف کرد و اظهار داشت: فرماندهی انتظامی استان اصفهان از سال گذشته برنامه مدونی را در این خصوص آغاز کرده و طرح های خود را روی فعالیت های فرهنگی در جامعه متمرکز کرده است.

وی به اجرای طرح ریحانه النبی در ۱۲ مدرسه ابتدایی ناحیه ۳ آموزش و پرورش اصفهان با هزینه این فرماندهی اشاره کرد و گفت: تجربه نشان داده است که سرمایه گذاری روی کودکان و نوجوانان از پایه موفقیت های چشمگیری را در زمان بزرگسالی عاید جامعه خواهد کرد و اهداف مد نظر را به ثمر خواهد رساند.

سرهنگ کریمی در پایان خاطر نشان کرد: این برنامه های ترویج فرهنگ عفاف و حجاب این معاونت به مرور زمان در مدارس، دانشگاه ها، مراکز علمی و ادارات اجرا و امید است تا به عنوان الگویی در سایر استان ها مورد بهره برداری قرار گیرد.\*

**قهرمان سقوط آزاد** پلیس از جوانان شکست خورده است. "در مدارس ابتدای طرح عفاف و حجاب را شروع می کنیم"، حکایت کتک خوردن لات از دست جوانان محل است که دو قدم آنطرف تر کودک خردسالی را "گوش مالی" میدهد تا در لات بازی اش چیزی کم نیاورد. رژیم مفلوک اسلامی از دست جوانان عاصی از دخالت مذهب در زندگی خصوص شان شکست مفتضحانه ای خورده است، دارد مثل همیشه با فرار به جلو خود را به نفهمی می زند. می گوید در مدارس

## انهدام باند ۷ نفره در ابهر

زنی در روزهای پایانی سال ۸۹ در یکی از جاده‌های فرعی شمال شهر ابهر مورد تجاوز چند نفر قرار گرفته است، ۷ عضو این باند متجاوز دستگیر شدند. متهمان دستگیر شده به چند فقره تجاوز دیگر نیز اعتراف کرده‌اند.\*

زنان قربانیان مذهب و مردسالاری .

## سزارین زیر نور ماه

زنی به نام رامیز که به علت فقر و مسیر بسیار دورش به درمانگاه، به تنهایی توانسته است اقدام به سزارین کند و نوزاد خود را به دنیا بیاورد. نکته جالب تر این است که وی این کار را در تاریکی شب و تنها با نور مهتاب انجام داده است.

نکته جالب تر؟ یا نکته شرم آور برای دنیای سود و نابرابری بین انسانها؟

## تغییر کتاب کلاس اولی ها

وزیر آموزش و پرورش با عنوان اینکه برای تحول در مقطع ابتدایی ۲۰ برنامه در نظر گرفته شده است اعلام کرد که "کتاب اول ابتدایی از سال تحصیلی آینده تغییر خواهد کرد".

یکی از برنامه های وزارت آموزش و پرورش برای مدارس ابتدایی "انس با قرآن" است که حاج بابایی به آن اشاره کرده است و در این خصوص توضیح داده که "دانش آموزان باید در دوره ابتدایی با حفظ، روخوانی و معنای قرآن آشنا و با قرآن مانوس شوند".



"کلاس اولی" های قدیمی که حالا جوان یا نوجوان شده اند نیز در مکتب اسلام درس قرآن خوانده اند. تنفر از مذهب و آخوند و قرآن اما نتیجه مستقیم شناخت مردم از حاکمیت مذهب بر زندگی آنها است.

مبارزه مردم ایران برای سرنگونی جمهوری اسلامی دست مذهب را در اولین قدم از آموزش و پرورش قطع می کند.\*

## باز هم زن، باز هم قربانی اسید پاشی

ساعت ۱۱ شب به خانه رسیدیم آراین در بغل من خوابیده بود. "حسین علی" با بیان اینکه برای آراین هدیه ای تهیه کرده از من خواست تا کودک ۵ ساله ام را به داخل خانه ببرم و حتی برای آن که اعتماد من را جلب کند دو بسته هدیه کادوییچ شده را که در صندوق عقب خودروانتش بود به من نشان داد.

وی افزود: هنگامی که به نزد "حسین علی" برای گرفتن هدیه آراین آمدم وی گفت که چشمهایت را ببند چرا که برای تو نیز هدیه ای تهیه کرده ام و می خواهم ذوق زده ات کنم. به گفته معصومه هنگامی که وی چشمهایش را برای گرفتن هدیه از «حسین علی» بسته بود وی، اسیدی را که



از قبل تهیه کرده بر روی صورت وی می پاشد. معصومه در ادامه با بیان اینکه «حسین علی» به مدت دو ماه در بازداشت موقت بود گفت: پس از مدتی متوجه شدیم پدر شوهر سابقم با وثیقه ۵۰ میلیون تومانی از زندان آزاد شده است.

"نقاب" یا "برقع" ظاهر شوند و به عبارت دیگر صورت خود را کاملاً بپوشانند. البته افراد پلیس یا مأموران دولتی حق ندارند "نقاب" یا "برقع" این زنان را بردارند و از آنان کشف حجاب کنند.

بر اساس این قانون، مردانی که زنی را مجبور به استفاده از "نقاب" یا "برقع" کرده و از آنان بخواهند که صورت خود را به طور کامل بپوشانند به یک سال زندان و پرداخت ۳۰۰۰۰ (سی هزار) یورو جریمه رو به رو خواهند بود. اگر مردی یک دختر یا زن صغیر (زیر سن قانونی) را وادار به این کار کند مجازات او ۲ سال زندان و ۶۰۰۰۰ (شصت هزار) یورو جریمه خواهد بود.\*



"معصومه" ۲۸ ساله با بیان اینکه دو سال پیش بعد از شش سال زندگی مشترک به دلیل آزار و اذیت و روابط نامشروع همسرش از او جدا شده بود گفت: بعد از جدایی به همراه پسر ۵ ساله خود به نام "آراین" و در کنار والدینم به زندگی ادامه دادم.

وی با بیان اینکه همسرش بعد از جدایی به موادمخدر روی آورد، گفت: «حسین علی» پدر همسر، فکر می کرد من باعث اعتیاد و مشکلات عصبی پسرش شده ام و چندین بار به من گفت باید به زندگی او برگردم اما بدرفتاریهای شوهرم در دورانی که با او زندگی می کردم آنقدر زیاد بود که نتوانستم وی را ببخشم.

به گفته وی، بر اساس حکم دادگاه پدر بزرگ آراین می توانست هر دو هفته یکبار وی را به گردش ببرد، اما سال گذشته «حسین علی» درخواست کرد که بیشتر از هفته ای دو بار آراین را ببیند. معصومه ادامه داد: در دیدارهایی که هر از چندگاهی با پدر شوهر سابقم داشتم اصرار به بازگشت من داشت اما من درخواست های وی را مبنی بر ادامه زندگی با پسرش را قبول نمی کردم.

وی در مورد روز حادثه با بیان اینکه آن روز به اصرار پسر و پدر شوهرش به یکی از پارک های شهر رضا رفتیم گفت: وقتی

## منع استفاده از برقع

به موجب این قانون که در ۱۱ اکتبر ۲۰۱۰ به تصویب رسیده است، داشتن "نقاب" یا "برقع" در اماکن عمومی ممنوع بوده و زنانی که از این قانون تخلف کنند در بار اول به پرداخت ۱۵۰ یورو جریمه یا گذراندن یک دوره آموزشی "شهروندی" یا هر دو مجکوم می شوند. قانون ممنوعیت استفاده از "برقع" یا "نقاب" در اماکن عمومی از امروز (دوشنبه) در فرانسه به موقع اجرا گذاشته می شود.

به این ترتیب از امروز زنان حق ندارند در مدارس، ادارات دولتی، کوچه و خیابان، پارک ها، مراکز خرید، بازارها و ایستگاه های وسائط حمل و نقل عمومی با

## پاکستان جدال مرگ با زندگی

زن هنرمند پاکستانی در دفاع از حقوق خود بجنگ آخوند ها و مرتجعین اسلامی می رود!

مصاحبه ای که در این لینک ویدیویی مشاهده می کنید مصاحبه ای است با وینا ملک از کانال چهار تلویزیون پاکستان. در این مصاحبه آخوند مرتجع در باره شویی که وینا در هندوستان در آن نقش بازی کرده است به بحث می نشینند. از قرار معلوم بعد از این شو مرتجعین اسلامی در پاکستان در باره وینا ملک جار زدند که ایشان با طرز لباس و حرکاتی که از خود در این شو نشان داده غرور ملی مردم مسلمان پاکستان را لکه دار کرده است. وینا ملک بخوبی از خود دفاع می کند. در قسمت هایی از مناظره او خاطر نشان



میکند که این آقای ملا و آن قشری های اسلامی وقتی به بچه ها در مساجد تجاوز جنسی می شود چرا غرور ملی ایشان لکه دار نمی شود؟ و یا وقتی با شوهائی از این نست، کلی برای مردم لذت و سرگرمی فراهم می شود و همه جا تعریف و تمجید از هنرنمایی من کرده اند چرا باید غرور ملی اسلامی پاکستان لکه دار شود؟ یا بعنوان یک شهروند متساوی الحقوق وقتی با مخارج تحصیل همه خواهران و برادران ام را که از خانواده پایینی هم هستیم در می آورم چه بی حرمتی به احدی کرده ام؟! یا وقتی آدم ها را تروریست های اسلامی و طالبان ها در اقصی نقاط پاکستان با بمب و غیره ترور می کنند و کشتار می کنند چرا غرور ملی اسلامی پاکستان لکه دار نمی شود؟! این برنامه در ژانویه امسال پخش شد و الان ویدیوی یوتیوب با زیر نویس انگلیسی اش تنها نزدیک ششصد هزار بیننده داشته است.

<http://www.youtube.com/watch?v=pMnAmRa4NYw>

کل بحث را در این لینک ببینید

**دو پاکستان** تصویری که از رسانه ها می گیریم، یک پاکستان بشدت عقب مانده اسلامی است که مردم آن داوطلبانه به پای اسلام جان میدهند یا خون می ریزند. شبکه های تروریست و آدمکش اسلامی بنام مردم پاکستان به مردم جهان حفته می شوند. اینطور تصور می شود که ما با مردمی روبرو هستیم اگر بشنوند یا ببینند شخصی در دور ترین نقطه جهان نگاه چپ به اسلام و قرآن و محمد انداخته است خورش را حلال و نقشه جانش را می کشند. این تصویر رسانه ها و رادیو و تلویزیون های اصلی بین المللی است. همه جا انکار می کنند که طالبان ساخته و پرداخته سازمان سیا و سازمان امنیت پاکستان است. انکار می کنند که در جنگ سرد، دولت آمریکا جریان اسلامی را در پاکستان از گور بیرون کشید و با کمک رئیس جمهور وقت پاکستان (ضیا الحق) قوانین اسلامی را یکی پس از دیگری وارد قانون اساسی پاکستان کرد. همین برنامه تلویزیونی که مشاهده می کنید نشان دهنده این است که بخش وسیعی از مردم پاکستان از مرتجعین آدمکش اسلامی متنفر اند. همین برنامه نشان میدهد که برخلاف میدیای رسمی و فرهنگ حاکم، ما با کشور های اسلامی یا مذهبی روبرو نیستیم که این جنبش های ارتجاعی و اسلامی اند که بجان مردم افتاده اند و با از بین بردن این هیولا های ماقبل تاریخ، مردم نیز رها و آزاد می شوند. برای رهایی اما باید جنبش خلاصی از دست ارتجاع اسلامی را سازمان داد. بزرگترین ضربه اما به این ارتجاع پیروزی انقلاب آزادیبخش ضد اسلامی در ایران است. تا آن زمان در هیچ کجا و در هیچ زمان نباید یک لحظه دست از تعرض در مقابل اسلامی کشید.\*

[www.equal-rights-now.com/00AT/AT-index.htm](http://www.equal-rights-now.com/00AT/AT-index.htm)

سایت نشریه علیه تبعیض

علیه تبعیض، باز هم و برای چندمین بار باز هم علیه تبعیض. برای پیروز شدن باید متشکل شد. راه دیگری نیست. جای همه شما اینجا خالی است

علیه تبعیض نشریه همه شما زنان آزادیخواه است!

حکومت اسلامی باید سرنگون شود!

علیه تبعیض را بخوانید و تکثیر کنید.

با نشریه علیه تبعیض همکاری کنید.

به این افراد می دهد تا جنین دختر را سقط کنند.

عدم تعادل در تعداد دختران نسبت به پسران به هند محدود نمی گردد. در چین نیز تعداد نوزادان دختر نسبت به پسران کمتر است و این روند ادامه نیز خواهد یافت.

قربانی کردن جنین دختر از "ناآگاهی" اقشار فقیر جامعه نیست. یک انتخاب از سر فقر است. "انتخابی" که نظام سرمایه داری حاکم بر جهان، در مقابل بخشی از فقرا قرار داده است.

وجود این اختلاف و افزایش آن موجب نگرانی مقامات و جامعه شناسان شده است.

عوامل فرهنگی در هند از مهمترین فاکتوری است که موجب وجود چنین اختلافی در تعداد دختران نسبت به پسران اند. در هند هزینه های گزاف جهیزیه و مخارج عروسی فرزند دختر، موجب می گردد که اقشار ناآگاه جامعه داشتن فرزند پسر را ترجیح دهند. تکنولوژی جدید و امکان تشخیص جنسیت جنین این امکان را

## سقط جنین دختر

کاهش نگران کننده تعداد نوزادان دختر! چه بلایی بر سر دختران چینی و هندی آمده؟ طبق آمار منتشره در اکونومیست، بر اساس تحقیقات انجام شده در هند در میان دختران صفر تا ۶ ساله و پسران همین گروه سنی در سال ۲۰۱۱ روشن شده است که در مقابل هر ۱۰۰۰ پسر، ۹۱۴ دختر وجود دارد. در تحقیق مشابهی که در سال ۲۰۰۱ صورت گرفته بود، تعداد دختران ۹۲۷ به ۱۰۰۰ بود.



## "ستاد ملی زن و خانواده"

سهیلا شریفی

اخیرا نهاد جدیدی به اسم ستاد ملی زن و خانواده توسط دولت احمدی نژاد تاسیس شده است تا بقول خودشان به تحکیم بنیاد خانواده و تحکیم بحث عفاف و حجاب و توانمند سازی زنان در امورات خانگی یاری برساند. ظاهرا قرار است این مرکز بعنوان یک نهاد مشورتی و اجرائی عمل کرده و به مجموعه ای بسیار گسترده و عام از امورات زنان از جمله ساختن بازارچه مخصوص زنان و توانمند کردن آنها در اجرای نقش خود بعنوان همسر و مادر بپردازد.

این اولین بار نیست که جمهوری اسلامی اقدام به تشکیل نهادهای مشابه برای کنترل زنان و به خانه برگرداندن آنها کرده است. سالها پیش مرکز امور زنان و خانواده تقریبا با اهدافی کاملا مشابه این ستاد تشکیل شد، شورای اجتماعی- فرهنگی زنان نیز فرق چندانی با دو نهاد بالا ندارد و طرح پرخرج و پر سر و صدای عفاف و حجاب هم که برای همه شناخت.

همه این طرحها در دو چیز مشترکند: اول اینکه همه آنها با هدف به تمکین کشاندن و سرکوب زنان در ایران راه اندازی شده اند و دوم اینکه همه آنها با شکست روبرو شده و یا محتوم به شکستند. ایده آرمانی جمهوری اسلامی از زن نمونه مسلمان، زنی سربراه و تسلیم شده، کارگری بی اجر و مزد و برده ای جنسی، هیچوقت و حتی یکساعت هم در این سی و دو سال حاکمیت قوانین اسلامی از طرف زنان نه تنها پذیرفته نشد بلکه کاملا برعکس در تقابل با این قوانین و طرحها و برنامه های رژیم جنبش عظیم آزادیخواهی و برابری طلبی سربلند کرده است که زنان پرچمدار و میدانداران اصلی آن محسوب می شوند. آمارها و فاکتورها به اندازه کافی گویا هستند: جمهوری اسلامی تلاش کرده است که زنان را قانع کند که تحصیل و شغل و زندگی اجتماعی اولویت اصلی آنها نیست، شوهرداری و بچه داری و خانه داری وظایف زنان در اسلام هستند و دختران جوان باید خود را برای این اهداف آماده کنند. در عوض زنان و دختران در ابعاد وسیع و بی سابقه ای به تحصیلات بالا و رفتن به دانشگاه و تلاش برای کارایی و

غیره روی آوردند. بیش از شصت درصد دانشجویان دانشگاهها را دختران تشکیل می دهند و تعداد دختران جوانی که تنها زندگی می کنند و زنانی که حاضر به تحمل خشونت و بی حقوقی در خانواده نیستند و اقدام به گرفتن طلاق می کنند به نسبت گذشته خیلی بیشتر شده است. زنانی که با اینترنت و دنیای اینفورماتیک کار می کنند و سعی دارند مانند زنان در کشورهای پیشرفته دنیا دانش و کارائی حرفه ای خود را بالا ببرند و مستقل زندگی کنند کم نیستند و رفتن به باشگاههای ورزشی و کلاسهای آموزش رقص و زبان و موزیک و غیره برای زنان دیگر تبدیل به نرم شده است و طبق آمار رسانه های طرفدار رژیم بیش از هشتاد درصد از دختران جوان دوست پسر دارند و ترجیح می دهند بجای ازدواج مجرد و مستقل زندگی کنند.

جمهوری اسلامی در مقابل چنین جنبش عظیمی به روشنی به زانو درآمده است و راه اندازی سازمانها و نهادهای بیشتر



ایرانی بفروشند در عوض زنان ایرانی هشت مارس و روز جهانی زن و کلارا زتکین را الگوی خود کرده اند و حاضر به سازش نیستند.



برای به خانه بازگرداندن و به تمکین کشاندن زنان فقط زبونی و استیصال این حکومت را به نمایش می گذارد. سعی کردند با زور و اجبار و تهدید و شکنجه و جرمه حجاب و قوانین آپارتاید جنسی را به زنان و جامعه تحمیل کنند که خودشان بهتر از هرکسی اذعان به شکست در این امر را دارند، سعی کردند آخوند به مدارس بفرستند و با مغزشوئی کودکان نسلی سربراه و مومن و مسلمان بسازند در عوض با جنبش خلاصی فرهنگی و جوانانی معترض و پرشور و مدرن روبرو شده اند که آنها را درمانده کرده است. سعی کردند از تلویزیونها و مراکز مختلف آموزشی و رسانه ها فاطمه زهرا را به زن

از نقطه نظر جمهوری اسلامی زن مادر، خواهر، همسر و دختر مرد است و با او تعریف می شود و به همان دلیل هم باید در راستای آنچه برای این مردان ضروری و لازم است زندگی زن و اولویتهایش تعریف شوند. از نقطه نظر مردم و زنان آزادیخواه و برابری طلب، زن قبل از هر چیزی انسان است و باید بعنوان یک انسان برابر و یک شهروند با تمام حقوق و مزایای برابر شناخته شده و جایگاه داشته باشد. و خود او تعیین کند اولویتهای زندگی کدماها هستند و در چه رشته ای می خواهد درس بخواند و یا چه عرصه ای از فعالیتهای اجتماعی او را جلب می کنند.